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Administering Information Protection and
Compliance in Microsoft 365
Microsoft Information Protection Administrator

Autoryzowane szkolenie Microsoft Information Protection Administrator SC-400  szkolenie w
formule Distance Learning.

Wywiad: 15 minut z ekspertem z tematyki Microsoft Azure:

Wywiad: 15 minut z ekspertem z tematyki bezpieczeństwa usług chmurowych Microsoft 365:

PRZEZNACZENIE SZKOLENIA

Szkolenie skierowane do osób, które są zainteresowane poznaniem czym jest:

Wdrażanie ochrony informacji na platformie Microsoft 365
Wdrażanie zapobiegania utracie danych na platformie Microsoft 365
Wdrażanie zarządzania informacjami na platformie Microsoft 365

https://prod.altkomakademia.pl/szkolenia/microsoft-information-protection-administrator
https://prod.altkomakademia.pl/szkolenia/microsoft-information-protection-administrator
https://prod.altkomakademia.pl/szkolenia/microsoft-information-protection-administrator
https://www.altkomakademia.pl/wp-content/uploads/2024/01/pakiety%20elearning%20Q1.pdf
https://www.altkomakademia.pl/egzaminy/oferta/microsoft/
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  Dowiedz się, jak chronić informacje we wdrożeniu platformy Microsoft 365. Ten kurs koncentruje się i obejmuje:

zarządzanie danymi 
ochronie informacji w Twojej organizacji
 wdrażaniu zasad zapobiegania utracie danych, poufnych typów informacji, etykiet wrażliwości
zasad przechowywania danych i szyfrowania wiadomości Office 365, a także innych powiązanych tematów.

 

KORZYŚCI WYNIKAJĄCE Z UKOŃCZENIA SZKOLENIA

Administrator ochrony informacji planuje i wdraża mechanizmy kontroli, które spełniają potrzeby organizacji w zakresie
zgodności. Ta osoba jest odpowiedzialna za przełożenie wymagań i kontroli zgodności na implementację techniczną.
Pomagają właścicielom kontroli organizacyjnej w osiągnięciu zgodności z przepisami. Współpracują z personelem
informatycznym (IT), właścicielami aplikacji biznesowych, zasobami ludzkimi i interesariuszami prawnymi, aby wdrożyć
technologię, która obsługuje zasady i mechanizmy kontroli niezbędne do wystarczającego spełnienia wymagań prawnych
dotyczących ich organizacji. Współpracują również z kierownictwem ds. Zgodności i bezpieczeństwa, na przykład z
dyrektorem ds. Zgodności i kierownikiem ds. Bezpieczeństwa, w celu oceny pełnego zakresu związanego z tym ryzyka
przedsiębiorstwa, oraz z partnerem przy opracowywaniu tych zasad. Ta osoba definiuje obowiązujące wymagania i
testuje procesy i operacje IT pod kątem tych zasad i mechanizmów kontrolnych. Są odpowiedzialni za tworzenie zasad i
reguł klasyfikacji treści, zapobiegania utracie danych, zarządzania i ochrony.  

METODA EGZAMINOWANIA

Egzamin w formie on-line. Zapis na stronie https://home.pearsonvue.com/Clients/Microsoft.aspx

 

 

 

OCZEKIWANE PRZYGOTOWANIE SŁUCHACZY

Podstawowa znajomość platformy Microsoft 365

Podstawowa znajomość technologii zabezpieczeń i zgodności firmy Microsoft.

Podstawowa znajomość pojęć związanych z ochroną informacji.

Zrozumienie koncepcji przetwarzania w chmurze.

Znajomość produktów i usług platformy Microsoft 365.Umiejętność korzystania z
anglojęzycznych materiałów

szkolenia poprzedzające: AZ-900, MS-900

https://home.pearsonvue.com/Clients/Microsoft.aspx
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Dla zwiększenia komfortu pracy oraz efektywności szkolenia zalecamy skorzystanie z
dodatkowego ekranu. Brak dodatkowego ekranu nie jest przeciwwskazaniem do udziału w
szkoleniu, ale w znaczący sposób wpływa na komfort pracy podczas zajęć.

Informacje oraz wymagania dotyczące uczestniczenia w szkoleniach w formule zdalnej dostępne
na: https://www.altkomakademia.pl/distance-learning/#FAQ

AGENDA SPOTKANIA
Sala szkoleniowa 1: Wdrażanie ochrony informacji na platformie Microsoft 365

    Wprowadzenie do ochrony informacji i zarządzania na platformie Microsoft 365
    Klasyfikuj dane pod kątem ochrony i zarządzania
    Twórz poufne typy informacji i zarządzaj nimi
    Opisz szyfrowanie Microsoft 365
    Wdróż szyfrowanie wiadomości w Office 365
    Skonfiguruj etykiety czułości
    Stosuj etykiety czułości i zarządzaj nimi

2: Wdrażanie zapobiegania utracie danych na platformie Microsoft 365

    Zapobiegaj utracie danych na platformie Microsoft 365
    Wdrożenie zapobiegania utracie danych w punktach końcowych
    Skonfiguruj zasady DLP dla Microsoft Cloud App Security i Power Platform
    Zarządzaj zasadami i raportami DLP na platformie Microsoft 365

 3: Wdrażanie zarządzania informacjami na platformie Microsoft 365

    Zarządzanie informacjami na platformie Microsoft 365
    Zarządzaj przechowywaniem danych w obciążeniach platformy Microsoft 365
    Zarządzaj rekordami na platformie Microsoft 365

 

Kod szkolenia SC-400 / PL DL 3d
Czas trwania 3 dni
Poziom Podstawowy
Autoryzacja Microsoft

http://(https://www.altkomakademia.pl/distance-learning/#FAQ

